МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

ПРИКАЗ

31.08.2022    № 54 - ла

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

ГПОУ «СМК»

В соответствии со ст. 189, 190 Трудового кодекса РФ, Уставом

государственного профессионального образовательного учреждения

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова», п. 1.5 Правил

внутреннего трудового распорядка ГПОУ «СМК», утвержденных Приказом

от 28.12.2018 г. № 79-ла, в связи с утверждением с 01.09.2022 г. новой

организационно - управленческой структуры и штатного расписания

государственного профессионального образовательного учреждения

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С 01.09.2022 г. п. 4.3. Правил внутреннего трудового распорядка

ГПОУ «СМК», утвержденных Приказом от 28.12.2018 г. № 79-ла, изложить в

редакции согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Признать утратившим силу п. 4.6. Правил внутреннего трудового

распорядка ГПОУ «СМК», утвержденных Приказом от 28.12.2018 г. № 79-ла.

3. Программисту Жебовой Д.Н. обеспечить опубликование настоящего

Приказа и приложения к нему на официальном сайте государственного

профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский

медицинский колледж им. И.П. Морозова» в подразделе «Правила

внутреннего трудового распорядка» раздела «Документы».

4. Ведущему документоведу Ивановой И.Г. ознакомить с

настоящим Приказом руководителей структурных подразделений.

5. Руководителям структурных подразделений ознакомить своих

работников.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.В. Пальшина

Исп. Останина А.В. Тел.: 32-24-21

		2023-12-11T10:18:56+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. И.П. МОРОЗОВА"
	Подпись документа